CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /20/CV-

V/v xin

, ngày  tháng  năm 20

Kính gửi : PHÒNG THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

              CHI NHÁNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                                                              (V/v: xin cấp gấp C/O )

Hiện tại  Công ty chúng tôi có xuất lô hàng                gồm những chi tiết như sau:

- Tên hàng :

- Số lượng :

- Trị giá:

- Nước nhập khẩu:

Do yêu cầu hàng hoá của chúng tôi phải xuất gấp trong ngày hôm nay (             ) nên nay chúng tôi

làm công văn này kính xin Quý Phòng Thương Mại xem xét và cấp gấp cho chúng tôi bộ Certificate

of Origin của lô hàng này để kịp tiến độ gửi chừng từ theo hàng.

Chúng tôi xin cam đoan những khai báo trên là hoàn toàn đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm về

những gì đã khai báo.

Rất mong quí cơ quan quan tâm giúp đỡ

Trân trọng kính chào !

 CÔNG TY .................................................